
                                სსიპ 

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტი 

                            ბრძანება 

 

        17.02.2015  №   22 

                           თბილისი 

 

დოქტორანტურაში მიღების შესახებ 

  

”უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის, სტუ-ს დოქტორის აკადემიური 

ხარისხის მიმნიჭებელი სადისერტაციო საბჭოსა და დოქტორანტურის შესახებ 

დებულების, სტუ-ს აკადემიური საბჭოს 2015 წლის 28 იანვრის  №1424  დადგენილების და 

2015 წლის 17 თებერვლის №20 ბრძანების საფუძველზე, საქართველოს ტექნიკურ 

უნივერსიტეტში 2014-2015 სასწავლო წლის მეორე სემესტრიდან სადოქტორო 

პროგრამებზე ჩარიცხვის პროცესის ორგანიზებულად ჩატარების მიზნით 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

დამტკიცდეს 2014-15 სასწავლო წლის მეორე სემესტრიდან დოქტორანტურაში ჩარიცხვის 

მსურველთა განცხადებებისა და თანმდევი დოკუმენტაციის შემსწავლელი საფაკულტეტო 

დროებითი კომისიების შემადგენლობები: 

 

ენერგეტიკისა და ტელეკომუნიკაციის ფაკულტეტი 

 

1. პროფ. შალვა ნაჭყებია 

2. პროფ. ოთარ ზუმბურიძე 

3. პროფ. დავით ჯაფარიძე 

4. პროფ. ბადურ ჭუნაშვილი 

5. პროფ. იური ლომიძე 

 

არქიტექტურის, ურბანისტიკის და დიზაინის  ფაკულტეტი 

 
1. პროფ. გიორგი სალუქვაძე 

2. პროფ. თემგიზ მახარაშვილი 

3. პროფ. ლევან ბერიძე 

4. პროფ. ნანული თევზაძე 

5. პროფ. ნინო იმნაძე 

 

ბიზნეს-ინჟინერინგის ფაკულტეტი 

1. პროფ. ალექსანდრე სიჭინავა 

2. პროფ. ჯემალ გახოკიძე 

3. პროფ. გენადი იაშვილი 

4. პროფ. ივანე ჯაგოდნიშვილი 

5. პროფ. იგორ კვესელავა 

 

 ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტი 

       

1. პროფ. გიორგი გოგიჩაიშვილი 



2. პროფ. ლევან იმნაიშვილი 

3. პროფ. რომან სამხარაძე 

4. პროფ. ნინო მჭედლიშვილი 

5. პროფ. ზაალ აზმაიფარაშვილი 
 

 

 

 

 

რექტორი                                                                ა.ფრანგიშვილი 

 

       ვიზები:    

 

რექტორის მოადგილე სასწავლო 

დარგში  ლ. კლიმიაშვილი 

 

სწავლების დეპარტამენტის  

უფროსი  ი. ლომიძე 

 

იურიდიული დეპარტამენტის  

უფროსი   ბ. მაისურაძე                         

 


